МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМ ИНИСТРАЦ ИЯ

П О С ТАН О ВЛ ЕН И Е

от 13 июня 2018 года №555

О внесении изменений в Перечень автомобильных
дорог общего пользования местного значения
муниципального образования «Котласский
муниципальный район», утвержденный
постановлением администрации муниципального
образования «Котласский муниципальный район»
от31.01.2014 № 143

С целью устранения допущенной технической ошибки,

п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования

местного значения муниципального образования «Котласский

муниципальный район», утвержденный постановлением администрации

муниципального образования «Котласский муниципальный район»

от 31.01.2014 № 143 следующие изменения:

1.1. В строке 269, по графе «Идентификационный номер» цифры

и буквы «1 12270ПМРН227-248» заменить цифрами и буквами

«112270ПМРН227-269»;

1.2. В строке 270, по графе «Идентификационный номер» цифры

и буквы «1 12270ПМРН227-249» заменить цифрами и буквами

«11227ОПМРН227-270»;

1.3. В строке 271, по графе «Идентификационный номер» цифры

и буквы «11227ОГ1МРН227-250» заменить цифрами и буквами

«112270ПМРН227-271»;

2

1.4. В  строке 272, по графе «Идентификационный номер» цифры

и буквы «112270ПМРН227-251» заменить цифрами и буквами

«112270ПМРН227-272»;

1.5. В строке 273, по графе «Идентификационный номер» цифры

и буквы «112270ПМРН227-252» заменить цифрами и буквами

«ЦШОПМРН227-273».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования

«Котласский муниципальный район» www.kotlasreg.ru в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия
главы муниципального образования С,Л. Верховцева

Дума Юлия Евгеньевна.
8 (8 1 8 3 7 ) 2 - 12-58

http://www.kotlasreg.ru